VALORE COMMERCIALE CON STIMA COMPARATIVA: 

-In rapporto alla  superficie lorda commerciale: 

VALORE QUOTA DELL’INTERO ALL’ATTUALITA’ 

Detrazione per interventi di ripristino e/o sanatoria: 

344.852,50 € – 15.000 €  =  329.852,50 €  

che si arrotonda a 

€ 330.000,00.=  

(diconsi Euro trecentotrentamila/00) 

VALORE DEI TERRENI 

Si stima in 10.000,00.= Euro complessivi il valore dei terreni agricoli così suddiviso in 

base a ai valori agricoli medi nella regione agraria della provincia di Grosseto. 

In Comune di ROCCALBEGNA (H417) (GR) 

• Foglio 90 Particella 32 con qualità SEMINATIVO Superficie: